様式第 2号（第 8条関係）

審議会等会議録

会議の名称 加須市立大桑小学校 第２回学校運営協議会

開催日時
 令和７年８月５日（火）

１０：００～（所要 １時間３０分）

開催場所  加須市立大桑小学校 校長室

議長氏名

出席委員

新 井 敏 夫、小野田 利 昭、加 納 静 子

佐 藤 智 美、井 出 三 男、小 川 知 美、

二階堂 朝 光

欠席委員 杉 田 貴 洋、中 沢 亜 弓

会議次第

１ あいさつ

 ２ １学期の振り返りと２学期の予定について

 ３ 協議（熟議）

   議題「大桑フェスティバルについて」

 ４ 情報交換

会議資料の名称
次第、委員名簿、学校だより（６月号、７月号）

令和７年度大桑フェスティバル実施（案）

会議の公開又は

非公開の別
公開

  非公開の理由

傍聴者の数 ０人

説明者の職・氏名 校  長 二階堂 朝 光

事務局職員の

職・氏名

教  頭 神 田 美佐子

主幹教諭 中 原 航 太

会議録の作成方法
■ 要点記録

□ 全文記録

その他必要な事項  なし